Исх. №ИП-06/2722 от 04.03.2020

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

Рассмотрев дело №016/01/15-100/2020 по признакам нарушения МКУ «Палата
имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан» части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции», что выразилось в предоставлении земельных участков с
кадастровыми номерами 16:27:070901:0803, 16:27:070203:24, 16:27:070203:30, 16:27:070203:26,
16:27:070203:25 без надлежащего опубликования извещений о предоставлении
земельных участков, что приводит или может привести к устранению, недопущению,
ограничению конкуренции, в присутствии:

<….>[должностное лицо]МКУ «Палата имущественных и земельных отношений
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан»;

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению о назначении дела №016/01/15-100/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства к рассмотрению заседание Комиссии было
назначено на 25 февраля 2020 года в 15 часов 00 минут.

На основании статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции» в  связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах
дела Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела №016/01/15-100/2020;

Назначить рассмотрение дела №016/01/15-100/2020 на 17 марта 2020 года в 10 часов 00
минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении дела
№016/01/15-100/2020  в Татарстанском УФАС России обязательна.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]